
UCHWAŁA Nr 147/717/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 2024 rok 
w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D031155D-F1D9-442B-8C79-56E9C557E481. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków funduszu pomocy w 

ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
na 2024 rok 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan na 
2024 r. 

Jednostka 
organizacyjna 
wykonująca 

zadanie 
1 2 3 4 5 6 

 
DOCHODY 

758   Różne rozliczenia  
2.315,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  
2.315,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.315,00 

Powiat 
Kolneński 

RAZEM 1.335,00  

PRZYCHODY 

  
957 

Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne , o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

385,00 Powiat 
Kolneński 

RAZEM 385,00  

 
WYDATKI 

801   Oświata i wychowanie  
1.652,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1.652,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1.380,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

272,00 

 
Zespół Szkół 
Technicznych 

w Kolnie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 385,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 385,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 385,00 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kolnie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 663,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 663,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 663,00 

Poradnia 
Psychologiczno
-Pedagogiczna 

RAZEM 
2.700,00 

 
 

Załącznik do uchwały Nr 147/717/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 8 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D031155D-F1D9-442B-8C79-56E9C557E481. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2024 poz. 167 z późn. zm.)  jednostki samorządu 
terytorialnego gromadzą środki z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki, 
w ramach planu finansowego tego rachunku. 

Zarząd Powiatu dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla rachunku, o którym mowa 
w ust. 14. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D031155D-F1D9-442B-8C79-56E9C557E481. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 147/717/24 ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


